

SKANDINAVISK EJENDOMSSELSKAB ApS

Kogsvej 75
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Vagn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVISK EJENDOMSSELSKAB ApS
Kogsvej 75
6780 Skærbæk

Telefonnummer: 40333080

CVR-nr: 25039092

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Andelskassen Egebæk-Hviding
Ribevej 66
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 26.919

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		73.785	67.973
Bruttoresultat		73.785	67.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			6.611
Resultat af ordinær primær drift		73.785	61.362
Øvrige finansielle omkostninger		46.866	46.999
Årets resultat		26.919	14.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.919	14.363
I alt		26.919	14.363

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.408.215	1.408.215
Materielle anlægsaktiver i alt		1.408.215	1.408.215
Anlægsaktiver i alt		1.408.215	1.408.215
Andre tilgodehavender		40.213	45.214
Tilgodehavender i alt		40.213	45.214
Aktiver i alt		1.448.428	1.453.429

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.086.086	-1.113.006
Egenkapital i alt		-961.086	-988.006
Gæld til realkreditinstitutter		468.060	504.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		468.060	504.388
Gæld til banker		183.976	197.591
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.717.566	1.703.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.912	889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.906.454	1.902.046
Passiver i alt		1.448.428	1.453.429